62780 Tipo de Cambio: 1.00

Fecha y Hora de
Certificación

2025-11-29T09:26:10

No. de serie del CSD del SAT

00001000000708361114

Forma de Pago

01 - Efectivo

Receptor

Razón Social: AVIGRUPO MEXICO

Subtotal 245.00 MXN

0.000 MXNIVAT 0.000000

Total 245.00 MXN

TOTAL EN LETRA: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO